Ofício n. 4.412.1/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
288/2022, formulada pela
Vereador Paulo César Pereira
Araguarina de Educação e Cultura
participaram da 33° Feira Nacional de
dezembro no Expominas, em Belo Horizonte, com o tema “Tudo na vida acontece
artesanalmente”, das mais tradicionais feiras de toda América Latina

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Ilmo. Sr.
DIOGO MACHADO CUNHA E SOUSA
Presidente da Fundação Araguarina de Educação e Cultura
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Moção de Aplauso

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
pela VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

Vereador Paulo César Pereira, parabeniza Vossa Senhoria pelo apoio da Fundação
Araguarina de Educação e Cultura – FAEC às artesãs do nosso

33° Feira Nacional de Artesanato, entre os
ezembro no Expominas, em Belo Horizonte, com o tema “Tudo na vida acontece

artesanalmente”, das mais tradicionais feiras de toda América Latina

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

DIOGO MACHADO CUNHA E SOUSA
Presidente da Fundação Araguarina de Educação e Cultura – FAEC

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO e pelo

pelo apoio da Fundação
s artesãs do nosso Município que

, entre os dias 06 e 11 de
ezembro no Expominas, em Belo Horizonte, com o tema “Tudo na vida acontece

artesanalmente”, das mais tradicionais feiras de toda América Latina.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

FAEC

		2022-12-28T10:00:42-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:54-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro